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Kjære Rotary-venner, 

For tiden er den nye normaltilstanden at «ingenting er som normalt»: Vi møtes ikke i klubbmøter 

som vanlig, vi får ikke høre foredrag som vanlig og får ikke den sosiale omgangen vi verdsetter så 

høyt. Guvernøren møter ikke medlemmene i distriktsrådet, i Norfo, eller i andre ledersamlinger slik 

som vanlig, men deltar på nett fra eget kontor. Det blir ikke PETS som vanlig, det blir ikke Rotary 

Convention som vanlig, og alle de store hendelsene i Rotary International blir gjennomført som 

nettmøter og webinarer i stedet. I D2290 sender DGE ut «PETS-moduler» for alle innkommende 

klubb-presidenter ukentlig i mai, og det blir «Nett-PETS» den 6. juni. Det blir en flott anledning til 

opplæring i å holde og delta i nettmøter. 

Jeg synes det spesielt viktig å hilse fra RI-presidenten i disse tider. Det er det jo for så vidt alltid, men 

kanskje mer nå enn noensinne. Den internasjonale målestokken blir selvfølgelig så mye større enn de 

lokale forhold i distrikter og klubber, og konsekvensene med avlysninger av og tilstelninger, møter og 

programmer har langt større konsekvenser enn i vår lille andedam. For å brukes RI-presidentent 

Mark Maloney sine egne ord: 

«The world is changing rapidly, and so must 

Rotary. Our adaptability and strength will help us 

navigate this experience. The world needs our 

leadership today more than ever. Truly, Rotary 

Connects the World.»   

Rotary’s virtuelle Convention vil bli den 20-26 juni 

2020. Vi vil få mer opplysninger om dette etter hvert. 

Dette vil gi mulighet for mange, mange, flere til å 

delta, da kostnadsbildet endres ganske dramatisk.  

Det er nå viktigere enn noensinne 

å følge med på My Rotary 

(rotary.org), der informasjon om 

Convention vil bli lagt ut.  

Hold også øye med de norske 

sidene; rotary.no eller distriktets 

side d2290.rotary.no. Dessuten vil 

klubbene i større grad benytte 

egne nettsider, facebook, o.l.  

Vi er ved inngangen til en helt ny æra i Rotary, og i verden for øvrig. La oss vise at vi klarer å tilegne 

oss nye media og hjelpemidler. La de som kan det hjelpe de som ikke kan! Det viktigste er også at 

Rotary fortsetter sine aktiviteter, om ikke akkurat som før, så i alle fall på andre måter. Ikke nok med 

at vi holder i gang de fleste av våre prosjekter, men vi har fått noen nye. I løpet av april kunne vi bl.a. 

gi støtte til innkjøp av smittevernutstyr til sårt trengende institusjoner.  

Mvh 

Sten Hernes 
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